buit visuz. dum vocez guturis eius audiuit lazar⁹ reuixit. **E**i ergo a lepra peccati cupum⁹ sanari veniam⁹ ad deū per desideriū et caritatē. iaco. mī. appropinq̄ te dō et appro. vo. **A**dorem⁹ eū p̄ fidē et humilitatē q̄ credere oportet accedentē ad deū. vt patet ad hebre. mī. **T**etam⁹ salutē p̄ spem et benignitatē. ppter eius ei benignitatē salutē speram⁹. **L**yti⁹. mī. **N**on ex operibus iusticie. q̄ se. n. s. b. s. f. m. fa. n. f. **E**t sic patet ā tecēdētia et p̄comitantia miraculū primum.

Moralitas.

Moralit aut̄ nota q̄ p̄ lepsuz istū intelligit peccator. et p̄ leprā peccatū multipli rōne. **G** **P**rimo rōne figure eoz. q̄ de⁹ mādauit p̄ moisen circa leprosu⁹ obseruari. **N**ā vt p̄z leui. xiiij. Leproso existēt in lepra qnqz p̄cipiebat facere sc̄z vt recederet a societate homīn. vt portaret vestimenta dissuta. vt haberet caput discooptū. vt brēt os tectuz. et vt clāmaret se ī mundū. **N**ā hec p̄ueniūt peccator. **N**ā peccator p̄ peccatū hec quiqz mala incurrit. **H** **P**rimo ei se p̄at a dō et a societate angeloz et sanctoz et a societate fideliz de ecclesia. de qbus nō est merito s̄; solū numero et ei⁹ hitatio ē cū demonib⁹ et cū feris pessimis. que de uorāt animā in deserto. i. in mūndo ab dī v̄tute. deserto. iob iiij. Frater sui draconū et soci⁹ strutōnū. **H**ic nabuchodonosor ppter peccatuz p̄iectus fuit ab hoib⁹. et factus bestia cū bestijs habitauit. vt ptz dan. mī. ps. **H**oc cū in ho. el. n. int. cōp. est u. an. et filis. fa. ē illis. **E**t tandem recludet̄ in leproso inferni. **N**āz de celo de padiso et de mundo expulsi sunt peccatores: et eis leprosoriū in inferno ē assignt̄ apoc. xxiij. Foris canes et venefici. **E**cclio bz vestes dissutas. i. virtutes q̄ sunt vestes anime q̄ v̄tutes ita sunt p̄sute in homi ne iusto ut qui babet vnā habet oēs nec

vna sine reliquis haberi p̄t. **H**ec p̄tūt̄ āt dissuit̄ q̄ peccator potest habere fidē informē sine alijs virtutib⁹ et p̄t brē pri dētia sine alia. sc̄z fortitudinē. et iusticiaz sine t̄pantia. p̄t sunt v̄tutes morales et non infuse a dō. Tales v̄tutes q̄ sunt dis sute modicū calefaciūt animā. **E**t id a deo reīciunt̄ apoc. mī. **U**tinaz esles calidus aut frigid⁹. sed q̄ tepid⁹ es incipiaz te euomere ex ore meo. **Q**ui tales uestes habet sunt viri p̄fusi turpiter valde. q̄a non coipiunt turpitudinē peccatorum suoz. sicut vniuersa dicitur opit caritas. vt dī puer. x. **H**oc fuit figuratū in eo q̄ oīmo rex. i. dyabolus fecit p̄scidi uestes usqz ad nates nūcijs dauid qui iuerant ad p̄solandū eū. **Q**uib⁹ rex dauid man dāuit q̄ non rediret in hierusalē ad eū. sed starēt in hiericho vt ptz. ij. re. x. **H**ic dyabolus facit illis qui p̄solantur cum in eo q̄ male agūt qb⁹ dissuit et p̄scidit v̄tutes. et sūt viri p̄fusi turpiter valde. **Q**ui b⁹ds mādat. i. phibet ne veniat in hierusalē celestē ad videndū eū. sed stēt in hie richo. i. in defectu et carensia visionis diuine que est pena penaz. **H**ierico enim luna interptat̄ in qua defectus notatur. **T**ercō habet caput discooptū. i. nō habz armaturā dī q̄ p̄sistit in v̄tutib⁹ infusis. et donis spūllanci. **E**t iō in p̄lio spūl sta re nō p̄t. nec resistere qn̄ vulneret et p̄forat̄. **I**aculis ei temptatōnū et ipulsiōib⁹ dyaboli resistere nō p̄t qn̄ ab ip̄is vulnere et ledet̄. **E**t iō cayn p̄ctō effectus ait. oīs q̄ iuenerit me occidet me. gen. mī. **E**t iō q̄ndie mortalit̄ peccat et de p̄ctō trabi t̄ ad p̄tū. gre. peccatū. qd̄ p̄ pñiaz nō dle t̄ moris suo p̄pōde ad aliud trabit. ppter ea di. apls eph. vij. Induite armaturā dī vt pos. lt. a. il. dya. qz stultū ē i p̄lio iermemē ee. **Q**uarto bz ostectuz. qz alimentuz aie id est verbu⁹ dei. nō sumit. et si sumit non retin̄z et fit ei aboiabile qd̄ ē signū